
ZARZĄDZENIE NR 43 
WÓJTA GMINY KOWALA 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Wójta Gminy Kowala nr 64/2014 z dnia 31 lipca 2014  roku zmienionego 
zarządzeniem Wójta Gminy Kowala nr 34/2017 z dnia 12 maja 2017 roku w sprawie określenia 

wysokości opłat za najem świetlic wiejskich gminy Kowala. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz § 2 uchwały Rady Gminy Kowala Nr XLVI/247/2014 z dnia 30 czerwca 
2014 roku w sprawie Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Kowala zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Kowala nr 64/2014 z dnia 31 lipca 2014 roku 
zmienionego zarządzeniem Wojta Gminy Kowala nr 34/2017 z dnia 12 maja 2017 roku i ustalam opłaty za 
najem świetlic  wiejskich zgodnie z tabelą stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Do opłat zostanie doliczony podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Kowala 
 
 

Dariusz Bulski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58567BC2-DA92-4861-8073-A09351F73896. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 43 

Wójta Gminy Kowala 

z dnia 29 kwietnia 2021 r. 

Tabela opłat za najem świetlic wiejskich Gminy Kowala dla celów określonych w dziale VI 
pkt. 8 Regulaminu korzystania ze świetlic wiejskich na terenie gminy Kowala, stanowiącym załącznik do 

uchwały Rady Gminy Kowala Nr  XLVI/247/2014 z dnia 30 czerwca 2014 roku. 

 
Okres najmu świetlicy  

 (w dniach) 

 
1 dzień 

 
2 dni 

 
Wysokość opłaty  
(w złotych netto) 

 
250,00  

(słownie: dwieście pięćdziesiąt) 

 
300,00  

(słownie: trzysta) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58567BC2-DA92-4861-8073-A09351F73896. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

